この価格には消費税は含まれておりません。仕様区分　™準標準品　£受注品　õ製作不可17
配
線
用
遮
断
器
表面形 裏面形（注） 埋込形（注） 表面形 裏面形（注） 埋込形（注） 表面形 裏面形（注） 埋込形（注） 表面形 裏面形（注） 埋込形（注） 表面形 裏面形（注） 埋込形（注） 接続方法

■定格電圧は最大使用可能電圧。■110/220Vは単3における220Vを表します。■付属装置価格は「付属装置」の項を参照。P.205～
■適合圧着端子　P.243
（注）ご注文品番の後に裏面形はS、埋込形はFをつけてご注文ください。（フラッシュプレート：マンセル５Y７/１）
B63EA6060A
（15kW）
A 105（115）
B 70
C 49
D 67.5 2Pは3P中極をはずしたものです 2Pは3P中極をはずしたものです
モータ保護兼用 モータ保護兼用
A 152（222）
B 90
C 60
D 80
3P≥3E≥60AF
460V